
UCHWAŁA NR LXXV/446/24 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40, poz.572, poz. 1463 i poz.1688) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840; z 2023 r. poz. 951 i poz.1688) oraz 
Uchwały Nr VII/57/07 Rady Gminy Sławno z dnia 16 kwietnia 2007 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym  do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2007 r. Nr 201 poz.1881) Rada Gminy Sławno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Parafii pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Sławnie, dotacji z budżetu Gminy 
Sławno do kwoty 14.683,50 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Konserwacja ołtarzy bocznych wraz 
z wykonaniem prac malarskich w zabytkowym kościele p.w. Wniebowzięcia N.M.P. w Sławnie. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną zabezpieczone i przekazane z budżetu Gminy Sławno 
roku 2025. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sławno a Parafią pw. Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny 
w Sławnie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3A08100-FF04-4050-94E1-67D9EAEE476E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/446/24 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 17 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


